
Plochy veřejné zeleně určené k údržbě - 2019 

číslo Lokalita m druh práce bez DPH s D P H KČ/1X četnost vým/rok celkem Kč firma 
1 

2 

Boubínská ulice - ostrůvek 
kůra, folie 

101 odpleveiení 6,00 7,26 733,26 2 202 1 466,52 Měst. siuž. 1 

2 

Boubínská ulice - ostrůvek 
kůra, folie 101 hnojení 3,00 3,63 366,63 1 101 366,63 

1 

2 

Boubínská ulice - ostrůvek 
kůra, folie 

101 stříhání 6,00 7,26 733,26 2 202 1 466,52 

1 

2 

Boubínská ulice - ostrůvek 
kůra, folie 

1 

2 terasy ul. Krátká 
kůra, folie 

450 odpleveiení 6,00 7,26 3 267,00 2 900 6 534,00 Měst. Služ 

1 

2 terasy ul. Krátká 
kůra, folie 450 hnojení 3,00 3,63 1 633,50 1 450 1 633,50 

1 

2 terasy ul. Krátká 
kůra, folie 

450 stříhání 6,00 7,26 3 267,00 2 900 6 534,00 

1 

2 terasy ul. Krátká 
kůra, folie 

3 

A 

park u garáží - 2 plochy 
kůra, folie 

138 odpleveiení 6,00 7,26 1 001,88 3 414 3 005,64 Měst. siuž. 3 

A 

park u garáží - 2 plochy 
kůra, folie 138 hnojení 3,00 3,63 500,94 1 138 500,94 

3 

A 

park u garáží - 2 plochy 
kůra, folie 

138 stříhání 6,00 7,26 1 001,88 2 276 2 003,76 

3 

A 

park u garáží - 2 plochy 
kůra, folie 

3 

A park - okolo fontány 154 odpleveiení 6,00 7,26 1 118,04 3 462 3 354,12 Měst. siuž. 

3 

A park - okolo fontány 
154 hnojení 3,00 3,63 559,02 1 154 559,02 

3 

A park - okolo fontány 

154 stříhání 6,00 7,26 1 118,04 2 308 2 236,08 

3 

A park - okolo fontány 

5 park - svah pod KB 
kůra, folie 

187 odpleveiení 6,00 7,26 1 357,62 2 374 2 715,24 Měst. služ. 5 park - svah pod KB 
kůra, folie 187 hnojení 3,00 3,63 678.81 1 187 678,81 

5 park - svah pod KB 
kůra, folie 

187 stříhání 6,00 7,26 1 357,62 1 187 1 357,62 

5 park - svah pod KB 
kůra, folie 

6 U Jamry - trojúhelník 
kůra, folie 
(plocha bez trávníku) 

20 odpleveiení 6,00 7,26 145,20 2 40 290,40 Měst. služ. 6 U Jamry - trojúhelník 
kůra, folie 
(plocha bez trávníku) 

20 hnojení 3,00 3,63 72,60 1 20 72,60 
6 U Jamry - trojúhelník 

kůra, folie 
(plocha bez trávníku) 20 stříhání 6,00 7,26 145,20 1 20 145,20 

6 U Jamry - trojúhelník 
kůra, folie 
(plocha bez trávníku) 

Fišerka - u sochy 
kůra, folie 

56 odpleveiení 6,00 7,26 406,56 3 168 1 219,68 Měst. služ. Fišerka - u sochy 
kůra, folie 56 hnojení 3,00 3,63 203,28 1 56 203,28 
Fišerka - u sochy 
kůra, folie 

56 stříhání 6,00 7,26 406,56 2 112 813,12 

Fišerka - u sochy 
kůra, folie 

8 Fišerka - skalka 63 odpleveiení 6,00 7,26 457,38 5 315 2 286,90 Měst. služ. 8 Fišerka - skalka 
63 hnojení 3,00 3,63 228,69 1 63 228,69 



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

ul. Sušická - svídy 

ul. Sušická - sciiody 
kůra, folie 

uiice K Rokli 

parkoviště Luční 
kůra, folie 

ul. Mírová - čp. 433 
folie(Král) 

ul. IVlírová - čp. 435 
(Zámečník) 

ulice IVlírová - čp.456 - 453 
kůra, folie - částečně 

u polikliniky 

63 stříhání 6,00 7,26 457,38 1 63 457,38 

79 odplevelení 6,00 7,26 573,54 2 158 1 147,08 Měst. služ. 
79 hnojení 3,00 3,63 286,77 1 79 286,77 
79 stříhání 6,00 7,26 573,54 2 158 1 147,08 

36 odplevelení 5,00 6,05 217,80 3 108 653,40 Měst. služ. 
36 hnojení 3,00 3,63 130,68 1 36 130,68 
36 stříhání 6,00 7,26 261,36 2 72 522,72 

206 odplevelení 6,00 7,26 1 495,56 2 412 2 991,12 Měst. služ. 
206 hnojení 3,00 3,63 747,78 1 206 747,78 
206 stříhání 6,00 7,26 1 495,56 2 412 2 991,12 

171 odplevelení 6,00 7,26 1 241,46 2 342 2 482,92 Měst.služ. 
171 hnojení 3,00 3,63 620,73 1 171 620,73 
171 stříhání 6,00 7,26 1 241,46 2 342 2 482,92 

26 odplevelení 6,00 7,26 188,76 3 78 566,28 Měst. služ. 
26 hnojení 3,00 3,63 94,38 1 26 94,38 
26 stříhání 6,00 7,26 188,76 2 52 377,52 

36 odplevelení 6,00 7,26 261,36 3 108 784,08 Měst. služ. 
36 hnojení 3,00 3,63 130,68 1 36 130,68 
36 stříhání 6,00 7,26 261,36 1 36 261,36 

330 odplevelení 6,00 7,26 2 395,80 3 990 7 187,40 Měst. služ. 
330 hnojení 3,00 3,63 1 197,90 1 330 1 197,90 
330 stříhání 6,00 7,26 2 395,80 2 660 4 791,60 

45 odplevelení 6,00 7,26 326,70 2 90 653,40 Měst. služ. 
45 hnojení 3,00 3,63 163,35 1 45 163,35 
45 stříhání 6,00 7,26 326,70 2 90 653,40 



17 lesárna roh - skalník 90 odplevelení 6,00 7,26 653,40 2 180 1 306,80 Měst. služ. 17 lesárna roh - skalník 
90 hnojení 3,00 3,63 326,70 1 90 326,70 

17 lesárna roh - skalník 

90 stříhání 6,00 7,26 653,40 2 180 1 306,80 

17 lesárna roh - skalník 

18 u sochy proti ISSL 
kůra, folie 

40 odplevelení 6,00 7,26 290,40 2 80 580,80 Měst.služ. 18 u sochy proti ISSL 
kůra, folie 40 hnojení 3,00 3,63 145,20 1 40 145,20 

18 u sochy proti ISSL 
kůra, folie 

40 stříhání 6,00 7,26 290,40 2 80 580,80 

18 u sochy proti ISSL 
kůra, folie 

19 vstup na urnový háj 
kůra, folie 

33 odplevelení 6,00 7,26 239,58 2 66 479,16 Měst.služ. 19 vstup na urnový háj 
kůra, folie 33 hnojení 3,00 3,63 119,79 1 33 119,79 

19 vstup na urnový háj 
kůra, folie 

33 stříhání 6,00 7,26 239,58 2 66 479,16 

19 vstup na urnový háj 
kůra, folie 

20 u spořitelny 11 odplevelení 6,00 7,26 79,86 2 22 159,72 Měst. služ. 20 u spořitelny 
11 hnojení 3,00 3,63 39,93 1 11 39,93 

20 u spořitelny 

11 stříhání 6,00 7,26 79,86 2 22 159,72 

20 u spořitelny 

21 před ZŠ TGM 4 odplevelení 6,00 7,26 29,04 2 8 58,08 Měst. služ. 21 před ZŠ TGM 
4 hnojení 3,00 3,63 14,52 1 4 14,52 

21 před ZŠ TGM 

4 stříhání 6,00 7,26 29,04 1 4 29,04 

21 před ZŠ TGM 

22 u NP a CHKO (dřišťál) 145 odplevelení 6,00 7,26 1 052,70 3 435 3 158,10 Měst. služ. 22 u NP a CHKO (dřišťál) 
145 hnojení 3,00 3,63 526,35 1 145 526,35 

22 u NP a CHKO (dřišťál) 

145 stříhání 6,00 7,26 1 052,70 5 725 5 263,50 

22 u NP a CHKO (dřišťál) 

23 ul. Krátká - nad schodama 12 odplevelení 6,00 7,26 87,12 2 24 174,24 Měst. služ. 23 ul. Krátká - nad schodama 
12 hnojení 3,00 3,63 43,56 1 12 43,56 

23 ul. Krátká - nad schodama 

12 stříhání 6,00 7,26 87,12 1 12 87,12 

23 ul. Krátká - nad schodama 

zídka u Hamajdy 
valouny, folie 

14 odplevelení 6,00 7,26 101,64 3 42 304,92 Měst.služ. zídka u Hamajdy 
valouny, folie 14 hnojení 3,00 3,63 50,82 1 14 50,82 
zídka u Hamajdy 
valouny, folie 

14 stříhání 6,00 7,26 101,64 1 14 101,64 

zídka u Hamajdy 
valouny, folie 

25 Karla Weise - podél ul.l.máje 
drf, folie 

73 odplevelení 6,00 7,26 529,98 3 219 1 589,94 Měst. služ. 25 Karla Weise - podél ul.l.máje 
drf, folie 73 hnojení 3,00 3,63 264,99 1 73 264,99 



26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

73 stříhání 6,00 7,26 529,98 2 146 1 059,96 

Karla Weise - čp. 396 - 398 
(u parkoviště) 

63 odplevelení 6,00 7,26 457,38 3 189 1 372,14 Měst.služ. Karla Weise - čp. 396 - 398 
(u parkoviště) 63 hnojení 3,00 3,63 228,69 1 63 228,69 
Karla Weise - čp. 396 - 398 
(u parkoviště) 

63 stříhání 6,00 7,26 457,38 2 126 914,76 

Karla Weise - čp. 396 - 398 
(u parkoviště) 

Karla Weise - čp. 393 - 395 
(s t řed) 

63 odplevelení 6,00 7,26 457,38 3 189 1 372,14 Měst.služ. Karla Weise - čp. 393 - 395 
(s t řed) 63 hnojení 3,00 3,63 228,69 1 63 228,69 
Karla Weise - čp. 393 - 395 
(s t řed) 

63 stříhání 6,00 7,26 457,38 2 126 914,76 

Karla Weise - čp. 393 - 395 
(s t řed) 

Karla Weise - čp. 390 - 392 63 odplevelení 6,00 7,26 457,38 3 189 1 372,14 Měst.služ. Karla Weise - čp. 390 - 392 
63 hnojení 3,00 3,63 228,69 1 63 228,69 

Karla Weise - čp. 390 - 392 

63 stříhání 6,00 7,26 457,38 2 126 914,76 

Karla Weise - čp. 390 - 392 

Sběrný dvůr 
bez folie 

22 odplevelení 6,00 7,26 159,72 1 22 159,72 Měst. služ. Sběrný dvůr 
bez folie 22 hnojení 3,00 3,63 79,86 1 22 79,86 
Sběrný dvůr 
bez folie 

22 stříhání 6,00 7,26 159,72 1 22 159,72 

Sběrný dvůr 
bez folie 

parčík u hotelu Vltava 
kůra, folie 
včetně kousku pod zdí 

113 odplevelení 6,00 7,26 820,38 4 452 3 281,52 Měst. služ. parčík u hotelu Vltava 
kůra, folie 
včetně kousku pod zdí 

113 hnojení 3,00 3,63 410,19 1 113 410,19 
parčík u hotelu Vltava 
kůra, folie 
včetně kousku pod zdí 113 stříhání 6,00 7,26 820,38 2 226 1 640,76 

parčík u hotelu Vltava 
kůra, folie 
včetně kousku pod zdí 

náměstí - pod zvonící 13 odplevelení 6,00 7,26 94,38 1 13 94,38 Měst.služ. náměstí - pod zvonící 
13 hnojení 3,00 3,63 47,19 1 13 47,19 

náměstí - pod zvonící 

13 stříhání 6,00 7,26 94,38 1 13 94,38 

náměstí - pod zvonící 

náměstí - horní část 
(pod čp.31) 
folie, kůra 

18 odplevelení 6,00 7,26 130,68 4 72 522,72 Měst.služ. náměstí - horní část 
(pod čp.31) 
folie, kůra 

18 hnojení 3,00 3,63 65,34 1 18 65,34 
náměstí - horní část 
(pod čp.31) 
folie, kůra 18 stříhání 6,00 7,26 130,68 2 36 261,36 

náměstí - horní část 
(pod čp.31) 
folie, kůra 

náměstí pod lípou 29 odplevelení 6,00 7,26 210,54 4 116 842,16 Měst.služ. náměstí pod lípou 
29 hnojení 3,00 3,63 105,27 1 29 105,27 

náměstí pod lípou 

29 stříhání 6,00 7,26 210,54 2 58 421,08 

náměstí pod lípou 



34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

náměstí - pod akáty 

náměstí - střed 

ul. Pivovarská - nábřeží 
rododendrony 

ul. Pivovarská - střed 
folie, kámen 

ul. Pivovarská - trvalky 
bergenie ve štěrku 

točna u nemocnice 
kůra, folie 

park - před vchodem do ZS 

autobusová zastávka - Sloup 

před ISŠL 

72 odplevelení 6,00 7,26 522,72 4 288 2 090,88 Měst.služ. 
72 hnojení 3,00 3,63 261,36 1 72 261,36 
72 stříhání 6,00 7,26 522,72 1 72 522,72 

259 odplevelení 6,00 7,26 1 880,34 5 1295 9 401,70 Měst.služ. 
259 hnojení 3,00 3,63 940,17 1 259 940,17 
259 stříhání 6,00 7.26 1 880,34 3 777 5 641,02 

54 odplevelení 6,00 7,26 392,04 1 54 392,04 Měst.služ. 
54 hnojení 3,00 3,63 196,02 1 54 196,02 
54 stříhání 6,00 7,26 392,04 0 0 0,00 

114 odplevelení 6,00 7,26 827,64 2 228 1 655,28 Měst. služ. 
114 hnojení 3,00 3,63 413,82 1 114 413,82 
114 stříhání 6,00 7,26 827,64 2 228 1 655,28 

25 odplevelení 6,00 7,26 181,50 1 25 181,50 Měst.služ. 
25 hnojení 3,00 3,63 90,75 1 25 90,75 
25 stříhání 6,00 7,26 181,50 1 25 181,50 

75 odplevelení 6,00 7,26 544,50 2 150 1 089,00 Měst. služ. 
75 hnojení 3,00 3,63 272,25 1 75 272,25 
75 stříhání 6,00 7,26 544,50 2 150 1 089,00 

40 odplevelení 6,00 7,26 290,40 3 120 871,20 Měst. služ. 
40 hnojení 3,00 3,63 145,20 1 40 145,20 
40 stříhání 6,00 7,26 290,40 1 40 290,40 

50 odplevelení 6,00 7,26 363,00 3 150 1 089,00 Měst. služ. 
50 hnojení 3,00 3,63 181,50 1 50 181,50 
50 stříhání 6,00 7,26 363,00 2 100 726,00 

270 odplevelení 6,00 7,26 1 960,20 3 810 5 880,60 Měst. služ. 
270 hnojení 3,00 3,63 980,10 1 270 980,10 



43 

44 

45 

46 

48 

49 

50 

51 

nové bytovky Mírová 
skalník 

Čelakovského 400 

T E S C O 
skalníky, tavolníky 

Malý panelák + trjúh. v K. Weise 

za dopravním hřištěm - park 

nový záhon u Volyňky (u cibulí) 

skalníky Sojčák 

svah u lávky 

270 stříhání 6,00 7,26 1 960,20 2 540 3 920,40 

530 odplevelení 6,00 7,26 3 847,80 2 1060 7 695,60 Měst. služ. 
530 hnojení 3,00 3,63 1 923,90 1 530 1 923,90 
530 stříhání 6,00 7,26 3 847,80 1 530 3 847,80 

42 odplevelení 6,00 7,26 304,92 2 84 609,84 Měst. služ. 
42 hnojení 3,00 3,63 152,46 1 42 152,46 
42 stříhání 6,00 7,26 304,92 2 84 609,84 

580 odplevelení 6,00 7,26 4 210,80 3 1740 12 632,40 Měst. služ. 
580 hnojení 3,00 3,63 2 105,40 1 580 2 105,40 
580 stříhání 7,50 9,08 5 263,50 1 580 5 263,50 

47 odplevelení 6,00 7,26 341,22 3 141 1 023,66 Měst.služ. 
47 hnojení 3,00 3,63 170,61 1 47 170,61 
47 stříhání 6,00 7,26 341,22 2 47 341,22 

50 odplevelení 6,00 7,26 363,00 1 50 363,00 Měst.služ. 
50 hnojení 3,00 3,63 181,50 1 50 181,50 
50 stříhání 6,00 7,26 363,00 2 100 726,00 

102 odplevelení 6,00 7,26 740,52 5 510 3 702,60 Měst.služ. 
102 hnojení 3,00 3,63 370,26 1 102 370,26 
102 stříhání 6,00 7,26 740,52 2 102 740,52 

550 odplevelení 6,00 7,26 2970 2 1100 7 986,00 Měst.služ. 
550 hnojení 3,00 3,63 1980 1 550 1 996,50 
550 stříhání 6,00 7,26 3960 1 550 3 993,00 

180 odplevelení 6,00 7,26 1 306,80 3 540 3 920,40 Měst.služ. 
180 hnojení 3,00 3,63 653,40 1 180 653,40 
180 stříhání 6,00 7,26 1 306,80 1 180 1 306,80 



52 hřiště u parkoviště Luční 14 odplevelení 6,00 7,26 101,64 2 28 203,28 Měst.služ. 52 hřiště u parkoviště Luční 
14 hnojení 3,00 3,63 50,82 1 14 50,82 

52 hřiště u parkoviště Luční 

14 stříhání 6,00 7,26 101,64 2 28 203,28 

52 hřiště u parkoviště Luční 

53 seniorské hříště 95 odplevelení 6,00 7,26 689,70 2 190 1 379,40 Měst.služ. 53 seniorské hříště 
95 hnojení 3,00 3,63 344,85 1 95 344,85 

53 seniorské hříště 

95 stříhání 6,00 7,26 689,70 2 190 1 379,40 

53 seniorské hříště 

54 Hrabice náves 60 odplevelení 6,00 7,26 435,60 2 120 871,20 Měst.služ. 54 Hrabice náves 
60 hnojení 3,00 3,63 217,80 1 60 217,80 

54 Hrabice náves 

60 stříhání 6,00 7,26 435,60 2 120 871,20 

54 Hrabice náves 

55 Park nad Pekárnou 50 odplevelení 6,00 7,26 363,00 2 100 726,00 Měst.služ. 55 Park nad Pekárnou 
50 hnojení 3,00 3,63 181,50 1 50 181,50 

55 Park nad Pekárnou 

50 stříhání 6,00 7,26 363,00 2 100 726,00 

55 Park nad Pekárnou 

56 záhon hortenzií -park 175 odplevelení 6,00 7,26 1 270,50 3 525 3 811,50 Měst.služ 56 záhon hortenzií -park 
175 hnojení 3,00 3,63 635,25 1 175 635,25 

56 záhon hortenzií -park 

175 stříhání 6,00 7,26 1 270,50 2 350 2 541,00 

56 záhon hortenzií -park 

57 kruhák+ bus.nádraží u trafiky+ 
svah+tisy u Nonstopu 

595 odplevelení 6,00 7,26 4 319,70 3 1785 12 959,10 Měst. služ. 57 kruhák+ bus.nádraží u trafiky+ 
svah+tisy u Nonstopu 595 hnojení 3,00 3,63 2 159,85 1 595 2 159,85 

57 kruhák+ bus.nádraží u trafiky+ 
svah+tisy u Nonstopu 

595 stříhání 6,00 7,26 4 319,70 1 595 4 319,70 

57 kruhák+ bus.nádraží u trafiky+ 
svah+tisy u Nonstopu 

58 

59 

štěrk u Detvy 45 odplevelení 6,00 7,26 326,70 2 90 653,40 Měst. služ. 58 

59 

štěrk u Detvy 
45 hnojení 3,00 3,63 163,35 1 45 163,35 

58 

59 

štěrk u Detvy 

45 stříhání 6,00 7,26 326,70 1 45 326,70 

58 

59 

štěrk u Detvy 58 

59 hřbitov 350 hnojení 3,00 3,63 1 270,50 1 350 1 270,50 Měst.služ. 

58 

59 hřbitov 

60 u kapličky 28 odplevelení 6,00 7,26 203,28 2 56 406,56 Měst. služ. 60 u kapličky 
28 hnojení 3,00 3,63 101,64 1 28 101,64 

60 u kapličky 

28 stříhání 6,00 7,26 203,28 2 56 406,56 

60 u kapličky 



61 

62 

svah parkoviště Luční 
skalník 

záhon u rybářů 

330 odpleveiení 6,00 7,26 2 395,80 2 660 4 791,60 Měst. služ. 
330 hnojení 3,00 3,63 1 197,90 1 330 1 197,90 
330 stříhání 6,00 7,26 2 395,80 0 0 0,00 

22 odpleveiení 6,00 7,26 159,72 2 44 319,44 Měst. služ. 
22 hnojení 3,00 3,63 79,86 1 22 79,86 
22 stříhání 6,00 7,26 159,72 0 0 0,00 

odpleveiení celkem 
hnojení celkem 
stříhání celkem 

výměra celkem 

7708 
8058 
7708 

7 708 m' 

Roční náklady na údržbu celkem 
ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH 
z toho DPH 

140 873,04 
27 980,04 
84 259,56 

253 112,64 

253 112,64 

43 928,64 


